שבט התשפ"א
ינואר 2021

## קול ישראל וקול ירושלים, 1948

עם הקמת המדינה הופעלו שידורי רדיו לציבור מתל אביב, כי המשדרים והאולפנים של קול ירושלים המנדטורי היו בשליטה ערבית וירושלים, שהייתה מרכז השידור בימי המנדט, הייתה במצור, מנותקת וללא חשמל. הדבר הביא להפעלת שתי מערכות שידור מקבילות: 'שידור ארצי' של קול ישראל<sup>1</sup> מתל אביב ו'שידור מקומי' של קול ירושלים מירושלים.

א. הודעה לעיתונות בחתימת צבי פריהר, מנהל מחלקת הדואר, הטלגרף, הטלפון והרדיו במשרד התחבורה, מיום 11 באוקטובר 1948.

ב. מכתב לד"ר מנחם סוליאלי (סולובייצ'יק), מנהלו השני של שירות השידור,<sup>2</sup> בחתימתו של יוסף וינמן, אז המהנדס האחראי על הקמת אולפני קול ישראל בתל אביב, מיום 19 באוגוסט 1948 ('יד אב, תש"ח). המכתב מתאר את מצב כוח האדם הטכני, דן בסוגיות הפרעות לקליטת השידורים, דן בסוגית 'תאום התוכניות' בין קול ישראל וקול ירושלים ומבקש 'חופש פעולה' למהנדס האולפנים.

ג. רשימת כוח האדם העוסק בשידורים (משדרים ואולפנים) במחלקת ההנדסה של מחלקת הדואר, הטלגרף והטלפון.

ד.